
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

21 февраля 2023 года        №115/1-5 

г. Стерлитамак 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов при проведении дополнительных выборов 

депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу №11 на территории избирательных участков городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 67 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 6 декабря 2006 года №380-з, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1.Предложить главе администрации городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан выделить специальные места для 

размещения печатных агитационных материалов при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №11 на территории избирательных участков 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно 

приложению. 

 

Председатель          Е. В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 



Приложение к 

решению территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 21 февраля 2023 г. №115/1-5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу 

№11 на территории избирательных участков городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

         
  
 

№ п/п № 

избирательного 

участка 

Организация Адрес 

1. 685 Магазин «Пятерочка» ул.Дружбы,12 

2. 686 Магазин «Ансат» ул.Николаева, 22 

3. 688 ГБУЗ РБ «Детская  

больница г.Стерлитамак» 

ул. 

Революционная,4 

4. 689 Магазин «Империя дверей» Пр. Ленина,14 

5. 697 Магазин ООО «Комфорт» Пр. Ленина, 26 

6. 698 Магазин «Монетка» Пр. Ленина, 28 

7. 699 ГБУЗ  РБ «Городская 

клиническая больница №1 

г.Стерлитамак»  

ул. Голикова,28А 

8. 700 Магазин «Юничел»  Пр. Ленина, 32 

9. 703 Магазин «Магнит у дома» ул. Дружбы, 36 Б 


